FACULDADE UNIGUAÇU

Credenciada pela Portaria nº 391, de 22/03/2000, D.O.U Nº 58-E, Seção 1, pág 27, de 24/03/2000
Recredenciamento Portaria nº 1.419, 2/08/2019, D.O.U Nº 150, Seção 1, pág. 24, de 6/08/2019

EDITAL Nº 001/2022

APROVAÇÃO DA SELEÇÃO DE
MONITORES DO PROGRAMA DE
MONITORIAS ACADÊMICAS –
COORDENAÇÃO DE MEDICINA
VETERINÁRIA DA FACULDADE
UNIGUAÇU.

A Coordenação do Curso de MEDICINA VETERINÁRIA da Faculdade UNIGUAÇU,

TORNA PÚBLICO:

APROVAÇÃO do processo de seleção de MONITORES de Graduação, para as
disciplinas de Parasitologia. Patologia Clínica. Biologia Celular. Anatomia Geral.
Suinocultura. Avicultura. Clinica Médica de Cães e Gatos II.

1. Alunos aprovados no processo seletivo 1/24:

a) ADRIAN DE ALMEIDA SOARES
b) ALINE CHAUCOSKI
c) AMANNDA LUIZA PICCININI DA SILVA
d) BÁRBARA ZANUZO
e) DIOGO FRANCISCO BLODOFF
f) ELISEU DE SOUZA OLIVEIRA
g) EMILLI PRISCILA MATHEIS STREY
h) GABRIELA MEDEIROS
i) LUIS CARRADORE
j) PEDRO ACUNHA LINHARES
k) THAIS MARIA LEICHTWEIS
l) VICTÓRIA VALENTINE ALVES

2. Faz-se obrigação do acadêmico, procurar o professor titular da disciplina qual o

mesmo se candidatou, para dar sequencia na monitoria acadêmica.

São Miguel do Iguaçu, 13 de março 2023

Publique-se

Cumpra-se

FACULDADE UNIGUAÇU

Credenciada pela Portaria nº 391, de 22/03/2000, D.O.U Nº 58-E, Seção 1, pág 27, de 24/03/2000
Recredenciamento Portaria nº 1.419, 2/08/2019, D.O.U Nº 150, Seção 1, pág. 24, de 6/08/2019

                    Alysson Ramalhais

Coordenador do Curso de Medicina Veterinária

Portaria N. 272 de 05/02/2024

Faculdade UNIGUAÇU